fluvij, attinens et pertinet uniuersis, antiquitus ad ea bona spe-
 ctant, tenent, habent possident, et ad successores suos legitime
 masculos, de lumbis suis descendentes, cum eorum iure transfun-
 det. Promittent pro nobis et Seruis succoribus nostris, non solum
 se nos, Seruosque succores nostros, prefatum Castellam Minster,
 eorumque successores masculos, ab usu et possessione eorum bonorum
 amouerunt, nec cupiam, amouere potestatem daturus, sed
 saluum ius feudi conseruaturus, quod et Serui Succores
 nostri, facturi sunt. Ratione quorum bonorum, ea nobis et
 Reip. onera cum successoribus suis preestabit, ad quae
 cetera Nobilitas ex similibus bonis, iuxta ordinationem
 Prouincia Siuonia, nobis et Reipub. est obstructa. Tene-
 bitur praeterea quilibet ex subditis eorum bonorum pnam
 mensuram siliqinis, vulgo Pur dicta, alteram hordei loco
 Misalium Parochia Romana Ecclia quotannis pendere
 iuribus nostris Regalibus etc. In cuius rei fidem praesens sigillis
 Reg. et Mag. Ducal. Silesiae communi iussimus.
 Datum Sylocini die, Mense, anno quosup.
 Sigismundus Rex

Christophorus Crivinus Go-
 siensis per M. D. Leo Morici

Ius caducum morte cuius-
 dam Zabek Nobili Va-
 lentino Gasnecki. Obiculario
 Sui Regis Mitis conferunt.

fluvis, attineat et pertineat vniuersis, antiquitus ad ea bona spe-
 ciali tenent, habent possident, et ad successores suos legitimis
 masculos, de summis suis descendent, cum eoque iure transfun-
 det. Promittent pro nobis et Seruis succoribus nostris, non es-
 se nos, Seruisque succores nostros, prefatum Castellani Minster,
 etiam successores masculos, ab usu et possessione eorum bonorum
 amoturos, nec cuiquam, amouendi potestatem daturus, sed
 saluum ius feudi conseruaturus, quod et Serui Succores
 nostri, facturi sunt. Ratione quorum bonorum, ea nobis et
 Reip. onera cum successoribus suis preestabit, ad quae
 cetera Nobilitas ex similibus bonis, iuxta ordinationem
 Provinciae Siuoniae, nobis et Reipub. est obstructa. Tene-
 bitur praeterea quilibet ex subditis eorum bonorum pnam
 mensuram siligimis, vulgo Pur dicta, alteram hordei loco
 Misalium Parocho Romand Ecclae quotannis pendere
 quibus nostris Regalibus etc. In cuius reifid. prates sigillis
 Reg. et Mag. Ducal. Sct. sua communi iussimus.
 Datum Tylocini die, Mense, anno quosup.
 Sigismundus Rex

Christopherus Coruinus Go-
 siem, per M. D. Sct. Noicum

Ius caducum morte cuius-
 dam Zabek Nobili Va-
 lentino Lasnecki. Obiculario
 Sui Regis M. H. S. conuertur.

Sigismundus III^{us} Scimus etc. Quia nos bona omnia mobilia
et immobilia, summasque quasvis pecuniarum, siue paratas, siue
liqua rone obligatas, ubiuis locorum exites post quendam Za-
bek incolas Carsauiensium, Nobili Valentini Glazneckij Sani-
Reginal^{is} M^{ajestatis} Cubicularis, dandi et conferendi esse duximus, damus
et conferimus presentibus huiusmodi, per predictum Glazneckij bona
prefata iure ad eundem vindicandi, adeptas, tenendi, habendi, possi-
dendi, ac in suos successorum suorum, quosvis benefacitos vo-
sus conuertendi. Quod oibus quorum interest, praesertim ven-
Magratu tam Castrensi quam Civili, caeterisque sub quorum
iurisdictione bona prefata exint, notum esse volumus, mandamusque
ut requisiti a prefato Donatario nostro, siue ipsi Mandatarii,
bona suprascripta omnia, ipsi in realem et actualem posses-
sionem, tradant, curentque ut ipsi quamprimum potuerint,
Progr^{am} nostra. In cuius rei fidem etc. Datum Sijko inij^o
xxx^o M^{ensis} Decemb^{ris} anno quo supra
Sigismundus Rex

Petrus Teronij
Bona post quosdam Incolas
Krasnostauiensium iure habuero. Inno Petro
Klinski^o Cubiculario S^{anctae} M^{ajestatis} dantur.
Sigismundus III^{us} Scimus etc. Quia nos bona omnia mobilia
et immobilia, summasque quasvis pecuniarum, siue paratas, siue aliqua
rone obligatas, ubiuis locorum exites, post quosdam
Czismicz, et Joannem Witczek, incolas Krasnostauiensium, ceteris

Sigismundus III zc Scamus zc. Quia nos bona omnia mobilia
et immobilia, summasque quasvis pecuniarum, sive paratas, sive ali-
qua ratione obligatas, ubiuis locorum exentes post quendam Far-
bek incolas Carsauiensium, Nobili Valentini Glazneckij Sacri
Reginae Matris Cubiculario, dandi et conferendi esse duximus, damus
et conferrimus praesentis litterarum nostrarum, per praedictum Glaznochy, bona
praefata iure ad eum vindicandi, adeptas tenendi, habendi, possi-
dendi, ac in suis successoribus suis, quosvis beneplacitos vo-
sus conuertendi. Quod oibus quorum interest, praesertim vero
Magistratum tam Castrensem quam Civilem, ceterisque sub quorum
iurisdictione bona praefata exent, notum esse volumus, mandamusque
ut requisiti a praefato Donatario nostro, sive ipsi Mandatario,
bona suprascripta omnia, ipsi in realem et actualem posses-
sionem, tradant, curentque ut eis quamprimum potiatur.
Prograta nostra. In cuius rei fidem. Datum Sijkociniij 9
XXX. Mensis Decembris anno quo supra
Sigismundus Rex

Petrus Teronij

Bona post quosdam Incolas
Krasnostauiensium iure caduco. Proso Petro Ce-
linski Cubiculario Sacrae Matris dantur.
Sigismundus III zc Scamus zc. Quia nos bona omnia mobilia
et immobilia, summasque quasvis pecuniarum, sive paratas, sive aliqua
ratione obligatas, ubiuis locorum exentes, post quosdam
Cziszewicz, et Joannem Witczek, incolas Krasnostauiensium, ceteris